

Stor internationell efterfrågan



DD-sporten besöker Annelie Eriksson i Bjursås, tävlande för Dalarnas Distansryttarförening och vid flertal tillfällen representerande Sverige internationellt.

Hon är på god väg tillbaka efter sin svåra skada – och är ett hett namn internationellt.

Annelie Eriksson fick sin första ponny när hon var 5 år och började tidigt tävla i både hoppning, dressyr och distans.

Vid 12 års ålder tog hon ett sensationellt SM-guld som young rider. Därefter har framgångarna kommit slag i slag och nu 14 år senare kan man summera imponerande resultat. Sju SM-medaljer varav fyra guld, tre EM-starter och tia i seniorklassen 2011, tre VM-starter som sju i young rider 2009 plus många flera internationella framgångar.

2012 red hon hem det svenska rekordet över 160 kilometer med 20,4 kilometer per timme i The President Endurance Cup i Abu Dhabi.

Det här har gjort att det är stor efterfrågan att få Annelie Eriksson att rida andras hästar, speciellt från Italien.

2013 blev ett olycksår då Annelie vid tävling på våren störtade och fick hästen över sig. Det blev kraftig huvudvärk som fortfarande ger sig till känna vid stora ansträngningar.

– Det är mycket bättre och nu satsar jag på heltid på träning och tävling. Trots att jag inte kunde tävla under 2013 har jag alla mina sponsorer kvar och det känns väldigt tryggt. Jag har precis kunnat släppa rehab-teamet och sköter nu både den fysiska och mentala delen själv.

– Träning och tävling är nu i full gång igen och med hjälpryttare så rids alla mina fem hästar dagligen. I slutet på juli var det en stor tävling i Italien med massor av shejker på plats, som normalt tar alla pallplatser. Den här gången red jag Penelope del Ma och blev etta, som enda europé på prispallen. Shejkerna blev helt tokiga och bjöd rena fantasiummorna för hästen. Få se om ägaren kan stå emot. Om han gör det har jag fler uppdrag att vänta.

– Jag har också nyligen varit i Tyskland och klarat Shajfaklaan, 9 år, godkänt runt 160 kilometer i lugnt tempo.

Hur ser framtiden ut?

– Senare i sommar rider jag en stor tävling i Polen där jag skall kvala King Peak, 10 år, på 160 kilometer inför EM 2015 och här kommer Deres, 7 år, att få prova 120 kilometer. Sedan har jag Baret som går 120 kilometer och King of Pirates som går 80 och en unghäst som heter Precious.

– Förutom EM 2015 blir det flera andra tävlingar som unghäst-VM på en italiensk häst som är 7 år plus en mycket spännande internationell cup med rejäla prispengar.

Hur ser du på dig själv som egen företagare?

– Jag jobbar för fullt för att få till en bra struktur. Det är många saker att tänka igenom men jag brinner för det här och känner att nu kommer orken att räcka till för ett heltidsliv med hästar, det är inte bara en dans på rosor.

Hur har distansen utvecklats de senaste åren?

– Enormt mycket. Tränar man som man gjorde för fem år sedan är det svårt att nå internationella framgångar. Det är på internationella planet utvecklingen sker och i dag är det helt andra träningskoncept som erfordras. Jag känner att jag är med, säger Annelie Eriksson.

Olof Aspelin